www.belimo.com T5-R3015-..-B2 • de • v1.0 • 01.2010 • Änderungen vorbehalten � / 4
Technisches Datenblatt R3015-..-B2
Regelkugelhahnen, 6-Weg,
mit Innengewinde
•	zwei Sequenzen (Kühlen / Heizen)
•	Mit einem Drehantrieb 90°
•	Wasserseitiges Umschalten oder
stetige Regelung von thermischen
Heiz-/Kühldecken
Typenübersicht
Typ DN
[mm]
Rp
[Zoll]
kvs (Sequenz 1)
[m3/h]
kvs (Sequenz 2)
[m3/h]
R3015-P25-P25-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,25
R3015-P25-P4-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,4
R3015-P25-P63-B2 15 ¹/₂” 0,25 0,63
R3015-P25-1-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,0
R3015-P25-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,25 1,3
R3015-P4-P25-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,25
R3015-P4-P4-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,4
R3015-P4-P63-B2 15 ¹/₂” 0,4 0,63
R3015-P4-1-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,0
R3015-P4-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,4 1,3
R3015-P63-P25-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,25
R3015-P63-P4-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,4
R3015-P63-P63-B2 15 ¹/₂” 0,63 0,63
R3015-P63-1-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,0
R3015-P63-1P3-B2 15 ¹/₂” 0,63 1,3
R3015-1-P25-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,25
R3015-1-P4-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,4
R3015-1-P63-B2 15 ¹/₂” 1,0 0,63
R3015-1-1-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,0
R3015-1-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,0 1,3
R3015-1P3-P25-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,25
R3015-1P3-P4-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,4
R3015-1P3-P63-B2 15 ¹/₂” 1,3 0,63
R3015-1P3-1-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,0
R3015-1P3-1P3-B2 15 ¹/₂” 1,3 1,3
Technische Daten
Funktionsdaten Medien Kalt- und Warmwasser
Mediumstemperatur Kaltwasser +6 ... +25°C
Warmwasser +25 ... +50°C (80°C / 1h)